РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ  № 9
заседания Собрания депутатов

Песчанокопского сельского поселения

2 сентября 2022 года

село  Песчанокопское

           Перечень решений,
приложенных к протоколу № 9  заседания

Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

                                              2 сентября  2022 года

	№

решений
	                     Наименование решений
	Стр.

	1
	2
	3

	51
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Песчанокопского района от 24.12.2021 № 19 «Об утверждении бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
	6-84

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Песчанокопского сельского поселения

ПРОТОКОЛ    № 9
заседания Собрания депутатов

                                                                            2 сентября 2022 года
                                                                                    16.00 часов
     Председательствовал:  Марков А.А.  –  Председатель
     Всего депутатов Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения: 15 человек.

     Присутствовали: 10 человек.

     Присутствовали:
Депутаты:      Марков А.А.             Семенников  Г.С.      Петренко Н.А.
                       Дудченко М.В.          Гузиёва Е.В.             Попов В.Н.

Буцыкин А.В.            Гладков Е.Н.
                                      Махов В.Ф.
   Кононова Т.В.
	Сотрудники аппарата:
	Капустина Е.А.
Серик Е.А.
Асонов О.В.

	Греховодова Н.В.

Лунев Е.В.

           Приглашенные:    Глушак В.И., Греховодов В.В., Каканян Ж.Ш.
Повестка дня

Собрания депутатов

Песчанокопского сельского поселения  5-го созыва.

2 сентября 2022 года                                                                         16.00 часов
1.  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Песчанокопского района от 24.12.2021 № 19 «Об утверждении бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
(инф.: Греховодова Н.В. – начальник сектора экономики и финансов)

2. Информация о текущем состоянии дел Администрации Песчанокопского сельского поселения (план работы на IV – квартал 2022 года)

(инф.: Острогорский А.В.– глава Администрации Песчанокопского сельского поселения)

3. Основные моменты выполнения плана работ Администрации Песчанокопского сельского поселения на 2022 год.
(инф.: Острогорский А.В.– глава Администрации Песчанокопского сельского поселения)
4. Разное:

4.1. Обсуждение текущих вопросов с председателями общественных советов и председателями диаспор с. Песчанокопское.

4.2.  Обсуждение поступивших вопросов.
1. СЛУШАЛИ:  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Песчанокопского района от 24.12.2021 № 19 «Об утверждении бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение № 51от 02.09.2022 года прилагается.

2. СЛУШАЛИ:  Информация о текущем состоянии дел Администрации Песчанокопского сельского поселения (план работы на IV – квартал 2022 года).

РЕШИЛИ: Принять к сведению.
3. СЛУШАЛИ:  Основные моменты выполнения плана работ Администрации Песчанокопского сельского поселения на 2022 год.
РЕШИЛИ: Принять к сведению.
Председатель Собрания депутатов  -

Глава  Песчанокопского

сельского поселения                                                                 А.А. Марков

5